HS-1134-M BOLSA P/REGALO HAPPY BRISTHDAY PEQ 24 PZA $320 0% $7.680

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$194.810
$0
$37.014
$0

$231.824

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLT-1-RD PAÑOLENCI ROJO 3 BAG $1.100 0% $3.300

FLT-1-WH PAÑOLENCI BLANCO 3 BAG $1.100 0% $3.300

HB-JB-1450 LAPIZ MINA JUMBO POINTER 6 BOX $1.550 0% $9.300